
UCHWAŁA NR 30/XLV/2023 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiących własność Gminy Boronów 
ograniczonym prawem rzeczowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego – prawa służebności przesyłu  na 
nieruchomościach stanowiących własność Gminy Boronów: 

1) działka nr 6166/749, karta mapy 2, obręb Boronów, o powierzchni 0,0699 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Lublińcu prowadzi księgę wieczystą numer CZ1L/00051860/9, 

2) działka nr 5733/755, karta mapy 2, obręb Boronów, o powierzchni 0,0164 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Lublińcu prowadzi księgę wieczystą numer CZ1L/00055218/2, 

3) działka nr 5747/757, karta mapy 2, obręb Boronów, o powierzchni 0,0079 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Lublińcu prowadzi księgę wieczystą numer CZ1L/00055142/8, 

4) działka nr 5740/757, karta mapy 2, obręb Boronów, o powierzchni 0,0092 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Lublińcu prowadzi księgę wieczystą numer CZ1L/00008097/3, 

5) działka nr 5499/761, karta mapy 2, obręb Boronów, o powierzchni 0,0290 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Lublińcu prowadzi księgę wieczystą numer CZ1L/00051093/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB4012D7-B2D1-4A3B-B96C-6B10EF30DFD7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


